М А Х А Ч К А Л АМ А Х А Ч К А Л А

АО «ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ»
АКЦИО НЕРНО Е ОБЩ ЕСТВО «ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ МАХАЧКАЛА»

(АО «Газпром газораспределение Махачкала»)

П Р И К А З

« М  » / £  201 Ь г. №  ЪМ  “ т ^

Об утверждений Плана закупок товаров (работ, услуг)
АО «Газпром газораспределение Махачкала» на 2019 г.

В целях надлежащей организации закупочной деятельности АО «Газпром
газораспределение Махачкала», в том числе соблюдения и защиты интересов
Общества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План закупок товаров (работ, услуг) АО «Газпром
газораспределение Махачкала», на 2019 г. (Приложение).

2. Руководителям всех структурных подразделений (инициаторам закупок)
руководствоваться утвержденным Планом закупок.

3. И.о. Специалиста 1-й категории сектора МТО транспортно-хозяйственного
отдела Сулейманову Н.А. осуществить публикацию утвержденного Плана закупок на
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для
размещений информации о закупках отдельными видами юридических лиц
fwww.zakupki.gov.riT)

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. первого заместителя исполнительного директора
АО «Газпром
газораспределение Махачкала»

Е.Б. Лисицин

http://www.zakupki.gov.riT

Адрес местом]

к 2170273682
ж»чюя: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩ ЕСТВО "ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ МАХАЧКАЛА"
аенж» s m s v K i :  367008. РЕСП ДАГЕСТАН. Г  МАХАЧКАЛА УЛ АБУ-МУСЛИМА АТАЕВА дом ДОМ 7. корпус КОРПУС А

Телефон заю ичю в: 7-8722-635205
Электронная п о п а  ыказчжхя: maheab'&mafl.ru
ИНН : 0541000826
КПП: 057101001
ОКАТО: Махачкала

Порядковый номер ОКВЭД2 ОКПД2 Предмет
Начальная

Валюте договора товаров
Дата (период)

Срок исполнения
договора Способ закупки

Закупкав
электронной

♦орме
Тип закупи*

цена договора
закупке

1 35.11 35.11 электроэверг 450 336,00 Российский рубль Дагестан Росп Январь 2019 Декабрь 2019

Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,

исполнителя) (до

Нет Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЭОРАС ПРЕДЕ
■ПЕНИЕ

2 61.10 61.10
Услуга

телефонной 245 976,05 Российский рубль Дагестан Росп Январь 2019 Декабрь 2019

Закупка у

(подрядчика,
исполнителя) (до

Нет Плакируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

3 69.20 69.20 Аудиторские
услуга 1 561 344,00 Российский рубль Дагестан Респ Ноябрь 2019 Декабрь 2019

Закупка у
единственного

(подрядчика,
исполнителя) (до

Нет Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

4 19.20.1 19.20 ГСМ 5 262742,44 Российский рубль Дагестан Респ Май 2019 Декабрь 2019
открытый запрос
предложений в Да

Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

5 45.2 45.2

Проведение
работ по

обслуживая*
ю и ремонту
аатотранспор
тных средств

640 800,00 Российский рубль Дагестан Респ Май 2019 Декабрь 2019
открытый запрос
предложений в

электронной форме
Да

Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"

6 22.11 22.11

Поставка
авгомобидьн

ьишннн
автокаиор

139 037,27 Российский рубль Дагестан Респ Июнь 2019 Декабрь 2019
открытый запрос
предложений в Да

Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

7 45.1 45.1
Поставка

автомобвльн 1554 618,77 Российский рубль Дагестан Респ Май 2019 Декабрь 2019
открытый запрос
предложений в

электронной форме
Да

Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

8

19.20
27.90
25.73

19.20
27.90
25.73

Материалы
для

я строительно
монтажных

работ

1773681.6 Российский рубль Дагестан Респ Март 2019 Декабрь 2019
Открытый запрос

предложений Нет Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"

9 62.0 62.0

Ин форм «дао

ь» услуга

728880,00 Российский рубль Дагестан Респ Февраль 2019 Декабрь 2019

3«ку™ у
единственного

поставщика
(подрядчика,

исполнителя) (до

Нет Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"

10 95.11 95.11

Услугах»
заправке,

восстановлен
ню

картриджей а
ремонту

279 840,00 Российский рубль Дагестан Респ Апрель 2019 Декабрь 2019
открытый запрос
предложений в

электронной форме
Да

Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"

11 17.29 17

Поставка

749 880,00 Российский рубль Дагестан Респ Март 2019 Декабрь 2019
открытый запрос
предложений в Да

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"

товаров н

бумаги

закупка

12 17.22 17.22

Поставка
товаров

хозяйственно 373 505,72 Российский рубль Дагестан Респ Март 2019 Декабрь 2019
открытый запрос
предложений в

электронной форме
Да

Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

М АХАЧ К АЛА "-

13
27
28

27
28

Материалы и
запчасти для
капитального

ремонта
гжэораспреде

сетей и

9850923.2 Российский рубль Дагестан Респ Март 2019 Декабрь 2019
Открытый запрос

предложений Нет
Планируемая

закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"

14 65.1 65.1 Услуга
ОСАГО 144 000,00 Российский рубль Дагестан Респ Январь 2019 Декабрь 2019

Открытый запрос
предложений Нет

Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

М АХАЧ К АЛА !.

15 18.1 18.1

Проведение
работ по

432000,00 Дагестан Респ Март 2019 Декабрь 2019
открытый запрос
предложений в

электронной форме
Да

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"

полнграфичес
кой

продукции

закупка

16 28.23.2 28.23.2 Картриджи 445440,00 Российский рубль Дагестан Респ Август 2019 Декабрь 2019
открытый запрос
предложений в Да

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"

17 28.23.2 28 Компьютер!»
900497,60 Российский рубль Дагестан Респ Август 2019 Декабрь 2019

открытый запрос
предложений в

электронной форме
Д *

Планируемая
закупха

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
“ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

18 41.20 41.20

Капитальный
ремонт
зданий. 1 291 152,00 Российский рубль Дагестан Росп Июль 2019 Декабрь 2019 Открытый запрос

предложений Нет Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

19 14.12 14.12

Средства

(СИЗ)

2479 823,73 Российский рубль Дагестан Респ Июнь 2019 Декабрь 2019
открытый запрос
предложений в

электронной форме
д >

Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
“ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

20 74 74

Услуги по
диагностиров

газораспреде
лнтедьных

944 000,00 Российский рубль Дагестан Респ Май 2019 Декабрь 2019 Открытый запрос
предложений да

Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"

21 24.1 24

да*
строительств

а 761 052,00 Дагестан Респ Апрель 2019 Декабрь 2019 Открытый запрос
предложений Нет Планируемая

закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
“ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"

22 85.23 85.23 Подготовка
кадров 868 432,80 Российский рубль Дагестан Респ Март 2019 Декабрь 2019

Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,

исполнителя) (до

Нет Планируемая

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

23 06.20 06.20.1

Природный
газ в*

собственные
нужды

340 277,22 Российский рубль Дагестан Респ Январь 2019 Декабрь 2019

Закупка у
единственного

поставщика
(подркдчика, Нет

Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"..

24 06.20.1 06.20.1

Поставка газа

технояогичсс
«ас нужды н

остах
газораспреде

11 091 175,60 Российский рубль Дагестан Респ Январь 2019 Декабрь 2019

Закупкау
единственного

поставщика

исполнителя) (до
01.07.18)

Нет
Планируемая

закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"

25 47.78 47.78

Поставка
подарков к

праздновали
ю Нового
года для

детей
сотрудников
АО «Газпром
газораспреде

Махачкала»

300006,00 Российский рубль Дагестан Респ Ноябрь 2019 Декабрь 2019
открытый запрос
предложений в

электронной форме
Да

Планируемая
закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"

26 28 28

Материалы н
запчасти для
эксплуатации

и текущего
ремонта

остей и

2832000 Российский рубль Дагестан Респ Февраль 2019 Декабрь 2019
Открытый запрос

предложений Нет
Планируемая

закупка

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"

27 63.9 63.9

ных услуг

284112,00 Российский рубль Дагестан Респ Май 2019 Декабрь 2019

Закупкау
единственного

(подрядчика,
исполнителя) (до

____ 01Л7Д8)____

Нет
Планируемая

закупха

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"ГАЗПРОМ

ГАЗОРАСПРЕДЕ
ЛЕНИЕ

МАХАЧКАЛА"..

И.о. ЕБ. Лисицын